
••• · ·Jcmm 

Smlouva o vytvoření podmínek pro realizaci Projektu SOČ 
uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito účastníky 

Článek I. 
Smluvní strany 

Instituce: Masarykova univerzita 
se sídlem: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČ : 00216224 
DIČ: CZ00216224 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

jednající: Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka 
(dále jen: "MU") 

a 

Jihomoravské centrum pro mezinárodní mobilitu, z. s. p. o. 
se sídlem: Mezírka 775/1, 602 00 Brno, 
zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 
19548, 
IČ : 750 64 707, 
bankovní spojení: 
jednající: 
(dále jen "JCMM"). 

Článek li. 
Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy jsou práva a povinnosti smluvních stran při vytváření 

podmínek pro realizaci projektu JCMM financovaného Jihomoravským krajem „Program 
podpory nadaných studentů v Jihomoravském kraji" - konkrétně realizace článku 
V bodu 1 tohoto programu - podpora středoškolské odborné činnosti, (dále jen 
"Projekt SOČ") ve školním roce 2018/2019, a to za podmínek touto smlouvou dále 
stanovených. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením této smlouvy byla ze strany MU 
písemně navržena JCMM témata prací SOČ, a to včetně jejich rozpočtu. Některá 
z navrhovaných témat byla schválena k financování. Témata schválená k financování 
byla zveřejněna na webových stránkách JCMM. 

Jihomoravské centrum pro mezlnllrodnf mobilitu, 1. s. p. o. 
Mezfrka 77S/1, 602 00 Brno, teská republika, 1t: 75064707 

Tel: +420 I wwwjcmm c2 



·•Jcmm 
Článek Ill. 

Dotčené práce SOČ 

3.1 . Tato smlouva se dotýká prací SOČ (dále jen "schválené práce SOČ"), jejichž jmenný 
seznam, včetně názvů témat, jmen řešitelů a maximální výše nákladů, tvoří přílohu 
č. 1 této smlouvy. 

Článek IV. 
Povinnosti a práva smluvních stran 

4.1. JCMM se zavazuje dle této smlouvy poskytnout MU finanční prostředky na vytvoření 
podmínek pro zpracování schválených prací SOČ a jejich obhájení ve školním kole 
soutěže za podmínek stanovených v Projektu SOČ. 

4.2 MU se touto smlouvou zavazuje poskytnout žákům středních škol materiální 
a technické zázemí, čímž vytvoří podmínky potřebné při zpracování schválených prací 
SOČ tak, aby tyto byly dokončeny ve lhůtě nejpozději do 21 . 3.2019 a ve školním kole 
soutěže řešitelem obhájeny Vytvořenými podmínkami se pro účely této smlouvy rozumí 
řádně dokončená a ve školním kole soutěže obhájená schválená práce SOČ. 

4.3. MU se zavazuje spolupracovat s JCMM na přípravě, realizaci a publikaci výsledků 
spolupráce podle této smlouvy. Vztah mezi JCMM a školitelem bude řešen samostatně v 
dohodě o provedení práce, která bude stanovovat práva a povinnosti těchto stran při práci 
SOČ. 

4.4. MU se zavazuje po dokončení schválených prací SOČ předat JCMM přehled řádně 
dokončených a obhájených prací SOČ i nedokončených prací SOČ - příloha č. 2, a to 
spolu s anotacemi jednotlivých prací SOČ - příloha č. 3 ( dále jen „přehled prací SOČ"). 
Přehled prací SOČ bude vyhotoven v češtině v písemné a v elektronické formě, 
nejpozději do 30.4.2019. 

4.5. Po splnění povinnosti stanovené v bodu 4. 4. této smlouvy vystaví MU příslušný 
doklad na schválené práce SOČ, u plátců DPH včetně DPH, maximálně však do výše 
stanovené v příloze č. 1 této smlouvy. JCMM do 15 dnů po obdržení tohoto dokladu, resp. 
po dodání potvrzení o obhájení schválených prací SOČ v jednotlivých školních kolech 
soutěže, poukáže finanční prostředky ve prospěch bankovního účtu MU. Povinnost MU 
stanovená v bodu 4. 4. této smlouvy musí být splněna do 30. 4. 2019, jinak MU ztrácí 
právo na poskytnutí prostředků na Schválené práce SOČ podle této smlouvy. JCMM 
může rozhodnout, že bude pouká zána část nebo všechny finanční prostředky MU na 
konkrétní Schválenou práci SOČ i za předpokladu , že práce nebude dokončena z důvodů 
na straně žáka. 

4.6. MU je po 1. 9. 2018 oprávněna písemně požádat JCMM o poskytnutí zálohy na 
schválené práce SOČ, a to maximálně do výše 50 % celkové částky na schválené práce 
SOČ. Součástí písemné žádosti o poskytnutí zálohy je zálohová faktura se lhůtou 
splatnosti 15 dnů. Záloha bude vyúčtována po splnění povinnosti stanovené v bodu 4.4. 

Jihomoravské centrum pro mellnárodnl mobilitu, z. s. p. o. 

Mezírka 775/1, 602 00 Brno, Česká republika, IČ: 75064707 

Tel: +420 I www jcmmcz 



••• · ·Jcmm 

této smlouvy. 

4.7. MU se zavazuje obdržené finanční prostředky od JCMM použít výlučně v souladu 
s touto smlouvou. V opačném případě je MU povinna vrátit JCMM finanční prostředky 
použité v rozporu s výše uvedeným, jakožto i uhradit JCMM veškeré škody a náklady 
pfípadně vzniklé JCMM tímto porušením. 

4.8. MU je povinna nejpozději do 10. 5. 2019 vrátit JCMM zálohu nebo odpovídající část 
zálohy za předpokladu, že MU neprovede řádně a včas veškeré úkony a činnosti dle této 
smlouvy nebo část zálohy nepoužije. V opačném případě je MU povinna uhradit JCMM 
veškeré škody a náklady případně vzniklé JCMM porušeni m této povinnosti. 

4.9. Finanční částka na vytvoření podmínek pro zpracováni konkrétní práce SOČ (viz 
rozpis v příloze č. 1) je konečná. Rozdíl mezi touto částkou a skutečnými výdaji nese MU. 

Článek V. 
Kontrola a závěrečná ustanovení 

5.1. Smluvní strany se zavazuji, že budou postupovat při plnění této smlouvy v souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

5.2. Změny týkající se témat nebo řešitelů podléhají schválení komise pro poskytování 
podpory nadaným studentům; v těchto případech nebude tato smlouva dodatkována. 
Ostatní změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze formou průběžně číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5.3. MU bere na vědomí, že JCMM odpovídá pouze za škody způsobené na majetku MU 
prokazatelně způsobené řešitelem v průběhu práce SOČ na odborném pracovišti na MU. 
Případné škody na majetku MU způsobené řešitelem v průběhu práce SOČ mimo 
odborné pracoviště na MU budou hrazeny řešitelem. 

5.4. MU bere na vědomí, že JCMM neodpovídá za úrazy řešitele nebo jiné škody na 
majetku, životě nebo zdraví, které vznikly Fešiteli na MU. Přfpadné léčebné výlohy 
spojené s úrazem řešitele vzniklým v průběhu práce SOČ na odborném pracovišti na MU 
budou hrazeny MU. Přfpadné léčebné výlohy spojené s úrazem řešitele vzniklým v 
průběhu práce SOČ mimo odborné pracoviště na MU budou hrazeny řešitelem. 

5.5. Dojde-li ze strany JCMM nebo MU k porušení této smlouvy podstatným způsobem, je 
druhá smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit. 

5.6. MU se zavazuje umožnit JCMM kontrolu dodržení podmínek použití finančních 
prostředků poskytnutých podle této smlouvy. Termín kontroly musí být MU oznámen 
s předstihem nejméně 15 dnů. 

5.7. Smluvní strany se zavazují v průběhu trvání této smlouvy vzájemně se písemně 

Informovat o průběhu jejího naplňování, jakožto se i vzájemně písemně informovat 

Jihomoravské centrum pro mezlnárodnf mobilitu, z. s. p. o. 
Mezírka 775/1, 602 00 Brno, česká republika, IČ: 75064 707 
Tel : +420 I wwwjcmmcz 



•jcmm 
o veškerých změnách v souvislosti s touto smlouvou a poskytovat si i další potrebnou 
součinnost. 

5.8. MU zajistí, aby řešitelé a školitelé před zahájením výkonu práce na odborných 
pracovištích obdrželi informace a pokyny k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a o přijatých opatřeních, zejména ke zdolávání požárů, poskytnutí první pomoci a 
evakuace v případě mimořádných událostí. 

5.9. Kontaktní osobou na MU zajišťující spolupráci s JCMM je 
Uvedená osoba je pověřena ze strany rektorátu 

k zastupování MU při veškerých úkonech v souvislosti s naplňováním této smlouvy. 

5.10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou paré, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom. 

5.11. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato byla sepsána na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nebyla ujednána v tísni, lehkomyslně čl v rozrušení, což 
stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

5.12. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

V Brně dne 7 O -06· 2018 V Brně dne 

Mgr. storka 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Seznam schválených prací SOČ 
Příloha č. 2 - Přehled řádně dokončených a obhájených i nedokončených prací SOČ 
Příloha č. 3 - Formulář pro anotace jednotlivých prací SOČ 

Jihomoravské centrum pro mezlnárodnf mobilitu, z. s. p. o. 
Mezírka 775/1, 602 00 Brno, Česká republika, IČ: 75064 707 

Tel : +420 I wwwjcmmcz 



Podpora Středoškolské odborné činnosti 2018/2019 

Masarykova unlverzHa 

T""° Školltel IAu1ttt Pfld<!l&n6 tlnantnf pro„lfedky (1(61 

Jméno Fakulta Odd<!l&nl I.Jméno !l<ola 

I IGymnáitum Brno. todil kapitana Ja~. 

1 Apfflcace ~ndmf •l&ebry a te0<ie gr• fú v SO<Jilnfch sitich - Pllrodo-á f•ku!U ůsuv mite~tiky a statistiky pHs~vková organizace 1500 

I GyrnNtium Brno, tlid• K•pitilna Ja~. 

2 Teorie automatG, Tunnaovt strOfe Plirodovedecká fakulto ústav matematiky~ st1tis-til:y pltsp4vkova organizace 3000 

I Gymnázium Brno, tilda Kapiúna Jaroše, 

3 Netr.clíčnl ceometrie • origami P1"odov!decká fakulta ŮsUv matematiky .1 statistiky pllspěvtová organllace 3000 

Adaptivní evoluce genu CENP.C u ro'11in s holoc~trkkými I Gymnázium ll<no, Slovanské nám!sti, 

4 duomozómy Přírodov!ded<a faltulta Ústav botaniky a zooiot„ p/íspěvtová 0<1•nince 20000 

Zobrazwánl a distribuce l)Mů a proteinú v b401ocid<vch I Stlednl p,ůmystová !kola chomlcki Brno, 

5 dáních Pllrodov!decki fakulta Vr•novski, pfíspM(ová organlutt 20000 

Studium nádorového mikrop,ostledl u karcinomů v ob~sti I Stlední prúmy,lovi ll<olo chemická Brno, 

6 hlavu krltu. lélcalská fakulta úmv patotoc1cké fyziologie vranovská, přispMcovi organizace 20000 

L Gymnjzium T. G. Masaryka Z.stávko, 

7 Stanoveni rtuti ve vzorclct, vlasú a nehlú Pllfodovědecká fakulta RECETOX pflsp!vková organlzaco o 

Oiitrlbuce estrosenú v povrchovýth vodách ll<na a blízkého Centrum pro výzkum to,kl<ých lítek I 

6 okolí Pflfodovtde<U fakulta v prostředi Sttedol průmy,lová škola chemick! 20000 

Analýza vlivu nesteroidnkh lttiv na morfolo,i a anatomii I Gymnázium Brno, Křenm, pliSl)ělll<ová 

9 kolenú vyUkh rostlin Plkodov!de<U fakult, Ústav e><P<rirnentálnl biolo11e o,g.aniuu 5000 

Analýza inter.akcf protein-ligand v programu pro proteinové ..... I Gymnazium Bmo-Aetkovice, pllspěvková 

10 infen-ýrstv{ - HotSpot Wizard Pl1rodovědec:U fakulta Loschnůdtovy Labontole, RECETOX org;u,luce 1000 

MininurizKe a automatizace v p(frodnkh a 1,kahlcyc:h I Gymnátlum Brno, tilda Kapitána Jarole, 

11 v!<Uch Plírodov!dec:U fakulta loschmrdtovy ~boratoře plíspěvkod orianin<e 20000 

CflTEC. Sll'Ulltun biosyst!mit a I Stlednl pnimyslm škola chemltki Brno, 

12 Vývoj Poréznlr:h nositú léov odvozených od llutových ky,efin Pllrodovédecká fakulta molekulirnkh materi~ú VranovsU, pllspěvková organizace 18000 

Kináza Chkl J,1ko potenciální terapeutieký cil v bul\l<ách I Gymnázium Brno-Aečkovic:e, pfo~ová 

13 ma!lgniho melanomu lókahká fakulta BlolocKký ústav organiuce 20000 

NO'd svntetlcky letálnl Interakce nlzkomolekulámlch 

~ • 
Gymnázium Brno,Aetl<ovlce, pllspMová 

14 inhibitorů v nádorových buňkách Lékalski fakUlta lllcJloiický tlstav organfz,ce 20000 

15 Role hypo.,ie ve vývoji nado<ú ml.W Uá1y Lékalská fakulta Ústav histologi.e a embtyoloe:i~ 20000 

Gymnázium Blansko, pllsp!vková 

16 T epov.i frekvence během dne Fakult• sponovních studil Katedra K'metíolotíe organizace 4000 

I IClvilhovo gymNzlUm, stPední tdravotnkki 

17 !l\'01 s potravinovou alersií F.atutta sponovních studil Kat~ra Kinetioloeie !l<ota Xyjov, pfispěvkm organizace 4000 

Výzkum plaJmové potymeriZact a jejl aplikace v bloseruorice I Biskupské gymnázium Brno a matekU 

18 pomoci klemennvch mitrovah l'lirodovědecká fakulta CEITEC !l<ola ~000 

Síedovánl vlivu magnetického pole,,. cirkadillnnl rytmus I Gymnazium Brno, tlid:a K-apit.ín1 Jaroše, 

19 savcú. Plírodov!decká fakulto UEB p/lsp!vkm organluce 18000 

Od<lflenl fyziologie • lmunolocie r-- Biskupské gymnátium Bmo a m•tmké 

20 Aktivita Wnt signáln/ch drah v buňkách CLL Pllrodov!de<U fakulta tivotichú !kola 20000 

Síedov!nlv/Je aktivity a prornolenl kll!ťot na v-,1,<iné J-splrochtůlní m-Ucroorganlsmy, u1mi!leno na Borrdia odd!lenl fyziologie• imunologie Gymná2ium Brno, Vlóeňská, pf/s~ková 

21 burgdorferi s.l PHrodovidecká fakulto tlvolichú, kateó<J Blologie organizace 16000 

Colkom Masa,ykove un.tvonit.a I 272 500 

' P<lkud jo plljemc:e ~nantnlch proslledkú plátcem DPH. jsou částky v tabulce uvedeny Vlletně DPH. 



V 8m6dno 2 O ~06- 2018 

Jednajfci osoba: 

funkea 

1nstiluee: 

v Bm6dne 



•Jcmm 
Příloha 3 - Anotace 

Anotace 
Podpora nadaných žáků v rámci Středoškolské odborné činnosti 

Název práce: 

Jméno studenta: 

Název školy studenta: 

Jméno školitele: 

Pracoviště školitele: 

Cíl práce: 

Metodika: 

Dosažené výsledky: 

Jihomoravské centrum pro mezinárodnl mobilitu, z. s. p. o. 

Mezírka 775/ 1, 602 00 Brno, Ceská republika, IČ: 75064707 

.... I www.jcmm.cz 




